Quibus interemptis aurum omne recepit (κεφ.21)

→ Cum eos interemisisset, aurum omne recepit.

Galli deletis legionibus Romanorum everterunt urbem Romam. (κεφ. 21)

→ Galli cum legiones Romanorum delevissent, everterunt urbem Romam.

Fuerat Paetus in partibus eius et, occiso Scriboniano, Romam trahebatur (κεφ. 23)
→ Fuerat Paetus in partibus eius et, cum Scribonianus occisus esset, Romam trahebatur.

Auita Salutatione Caesar dixit... (κεφ. 29)
→ Cum Caesar salutationem audivisset, dixit...

Quod ut praedones animadverterunt, abiectis armis ianuae appropinquaverunt. (κεφ. 34)
→ Quod ut praedones animadverterunt, cum arma abiessent, ianuae appropinquaverunt.

Sulla, occupata urbe, senatum armatus

coegerat (κεφ. 40)

→ Sulla, cum urbem occupavisset, senatum armatus coegerat.

Hac re audita Augustus voluit filiam detertere quominus id faceret. (κεφ. 47)

→ Cum Augustus hanc rem audivisset, voluit filiam detertere quominus id faceret.

Postridie eius diei Sertorius, admissis amicis in cubiculum suum, dixit eis visum in somno sibi esse cervam ad se reverti (κεφ. 48)

→ Postridie eius diei, Sertorius, cum amicos in cubiculum suum admisisset, dixit eis...

2) Σύμπτυξη δευτερευουσών χρονικών προτάσεων σε χρονικές μετοχές.

Deinde, cum lacrimae suae vincerent, Arria egrediebatur (κεφ. 21)

→ Deinde lacrimis suis vincentibus Arria egrediebatur.

Ego, cum te quaerem, ancillae tuae credidi te domi non esse (κεφ. 24)

→ Ego te quaerens ancillae tuae credidi te domi non esse.

Quotiescumque avis non respondebat, sutor dicere solebat (κεφ. 29)

→ Ave/avi non respondente sutor dicere solebat.

Is cum aliquando castris abiret, edixit ut omnes pugna abstinerent (κεφ. 31)

→ Is aliquando castris abiens edixit ut omnes pugna abstinerent.

Quod ut praedones animadverterunt, abiectis armis ianuae appropinquaverunt (κεφ. 34)

→ Quo animadverso praedones abiectis armis ianuae appropinquaverunt.

Cum ante vestibulum dona posuissent, praedones domum reverterunt (κεφ. 34)

→ Ante vestibulum donis positis praedones domum reverterunt.

Caecilia, uxor Metelli, dum more prisco omen nuptiale petit filiae sororis, ipsa fecit omen. (κεφ. 38)

→ Caecilia, uxor Metelli, more prisco omen nuptiale petens filiae sororis, ipsa fecit omen.

ΧΑΤΖΗΤΣΟΜΠΑΝΗ Μ.

ΣΠΟΡΤΙΣΤΗΘΕΙΑ

ΟΜΟΚΕΝΤΡΟ

ΦΛΩΡΟΠΟΥΛΟΥ

για μαθητές με απαιτήσεις

ΚΕΝΤΡΟ ΑΘΗΝΑΣ Ελευθέρου & Πλατεία Κόνεργος
Τηλ.: 210 3614594, 210 3602912

ΑΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ Α. Βουλιαγμένης, 344 (κοντά στο μετρό Δάφνη)
Τηλ.: 210 9767676, 210 9767677

www.floropoulos.gr - info@floropoulos.gr